
 

  

NOTA OFICIAL 

017/2018 



 

Página | 1  
 

 

 

 

 

 

NOTA OFICIAL 017/2018 

 

A Comissão Organizadora dos Jogos Estudantis de Araxá, versão 2018, no uso de suas atribuições 

resolve: 

 Divulgar local das competições de Xadrez: 

 

Local: E. M. DONA GABRIELA 

 

Endereço: Rua Padre Anchieta, 169 - Vila São Pedro - Araxá, MG - CEP: 38183-084 

 

 

Araxá, 06 de novembro de 2018. 

 

 

 

 

  


